
Intrekkingsbesluit diverse mandaten Peelgemeenten 

Het Dagelijks bestuur en de voorzitter van het openbaar lichaam Peelgemeenten, ieder voor zover be- 

voegd, mede namens de colleges van burgemeester en wethouders en de burgemeesters van de ge- 

meenten Asten, Deurne, Gemert-Bakel, Laarbeek en Someren 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluiten: 

  
1. In te trekken: 

De Bevoegdhedenregeling Peelgemeenten 2019; - 

- Het Aanvullend mandaatbesluit van 6 maart 2017; 

- Het mandaatbesluit sociaal medische indicatie kinderopvang van 1 april 2020; 

- Extern mandaatbesluit bijzondere bijstand van 24 april 2017. 

- Extern mandaatbesluit Tijdelijke Ondersteuning Noodzakelijke Kosten (TONK) van 11 maart 

2021. 

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt na bekendmaking in het Blad gemeenschappelijke 

regeling en het Gemeenteblad van de gemeenten Asten, Deurne, Gemert-Bakel, Laarbeek en 

Someren en terugwerkt tot en met 1 januari 2022. 

Aldus besloten door het Dagelijks bestuur en de voorzitter van het openbaar lichaam Peelgemeenten 

op 24 februari 2022, mede namens de colleges van burgemeester en wethouders en de burgemeesters 

van de gemeenten Asten, Deurne, Gemert-Bakel, Laarbeek en Someren, 

Dagelijks bestuur, 

mr. W.C.P. Steeghs 

de voorzitter 

C.L.C. Verberne MBA 

de secretaris 

Voorzitter, 

mr. W.C.P. Steeghs 

Nr. 139453 

GEMEENTEBLAD 30 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2022 nr. 139453 30 maart 2022 1 


